

## **The Innovation Board ApS**

Landlystvej 176  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 29216924

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Karlsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

The Innovation Board ApS  
Landlystvej 176  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 29216924  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Hjemmeside: [www.theinnovationboard.com](http://www.theinnovationboard.com)

## Direktion

Henrik Karlsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rådgivning af store og mellemstore virksomheder med opbygning af stærkere markedspositioner igennem innovation .

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 143 t.kr. mod et overskud på 254 t.kr. i 2017.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende, da det dårligere resultat primært skyldes forventet personaleomkostningsstigning.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.021.823</b>	<b>1.013.576</b>
Personaleomkostninger	1	(748.683)	(635.772)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(49.795)</u>	<u>(30.972)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>223.345</b>	<b>346.832</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(18.626)</u>	<u>(8.394)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>204.719</b>	<b>338.438</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(62.000)</u>	<u>(84.600)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>142.719</u></b>	<b><u>253.838</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		140.000	250.000
Overført resultat		<u>2.719</u>	<u>3.838</u>
		<b><u>142.719</u></b>	<b><u>253.838</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		55.920	93.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>55.920</b>	<b>93.200</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.916	33.960
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>62.916</b>	<b>33.960</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>118.836</b>	<b>127.160</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		768.024	957.164
Udskudt skat		0	18.000
Andre tilgodehavender		3.750	147.042
<b>Tilgodehavender</b>		<b>771.774</b>	<b>1.122.206</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>172.884</b>	<b>17.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>944.658</b>	<b>1.139.206</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.063.494</b>	<b>1.266.366</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		197.567	194.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret		140.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>487.567</b>	<b>594.848</b>
Udskudt skat		6.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	46.932
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.351	169.873
Skyldig selskabsskat		40.000	90.000
Anden gæld		364.576	364.713
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>569.927</b>	<b>671.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>569.927</b>	<b>671.518</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.063.494</b>	<b>1.266.366</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	194.848	250.000	594.848
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	2.719	140.000	142.719
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>197.567</b>	<b>140.000</b>	<b>487.567</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	733.966	621.364
Andre omkostninger til social sikring	4.798	5.888
Andre personaleomkostninger	9.919	8.520
	<b>748.683</b>	<b>635.772</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	37.280	18.640
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.515	12.332
	<b>49.795</b>	<b>30.972</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.179	946
Renteomkostninger i øvrigt	966	2.958
Øvrige finansielle omkostninger	12.481	4.490
	<b>18.626</b>	<b>8.394</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	40.000	90.000
Ændring af udskudt skat	24.000	(5.400)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.000)	0
	<b>62.000</b>	<b>84.600</b>

## Noter

	<b>Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.</b>	<b>Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	336.882	111.840
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>336.882</b>	<b>111.840</b>
Af- og nedskrivninger primo	(336.882)	(18.640)
Årets afskrivninger	0	(37.280)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(336.882)</b>	<b>(55.920)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>55.920</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		380.087
Tilgange		41.471
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>421.558</b>
Af- og nedskrivninger primo		(346.127)
Årets afskrivninger		(12.515)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(358.642)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>62.916</b>
	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	50.880

## Noter

### **8. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Karlsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
